

Paul Neale Advokatanpartsselskab

c/o Aumento advokatfirma, Ny Østergade 3, 4., 1101 København K

CVR-nr. 15 69 37 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Paul Neale
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paul Neale Advokatanpartsselskab c/o Aumento advokatfirma Ny Østergade 3, 4. 1101 København K
	Telefon: 70255770 Telefax: 70255771
	CVR-nr.: 15 69 37 46 Stiftet: 1. december 1991 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Neale
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 648.732 kr. mod 835.429 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.721 kr. mod 34.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	648.732	835.429
1 Personaleomkostninger	-734.511	-760.040
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.077	-42.142
Resultat før finansielle poster	-106.856	33.247
Andre finansielle indtægter	4.949	4.340
Øvrige finansielle omkostninger	-2.063	-1.975
Resultat før skat	-103.970	35.612
2 Skat af årets resultat	25.249	-1.226
Årets resultat	-78.721	34.386
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.386
Disponeret fra overført resultat	-78.721	0
Disponeret i alt	-78.721	34.386

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.332	87.409
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.332</u>	<u>87.409</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.333	3.333
	Deposita	67.575	67.575
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.908</u>	<u>70.908</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>137.240</u>	<u>158.317</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.522	78.336
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	237.150	247.950
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	21.832	29.247
	Periodeafgrænsningsposter	17.060	17.930
	Tilgodehavender i alt	<u>465.564</u>	<u>373.463</u>
	Likvide beholdninger	<u>178.491</u>	<u>1.517.436</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>644.055</u>	<u>1.890.899</u>
	Aktiver i alt	<u>781.295</u>	<u>2.049.216</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>275.789</u>	<u>354.510</u>
	Egenkapital i alt	<u>400.789</u>	<u>479.510</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.520</u>	<u>30.769</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.520</u>	<u>30.769</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	733	686
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.614	107.442
	Selskabsskat	4.202	4.202
	Anden gæld	<u>350.437</u>	<u>1.426.607</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.986</u>	<u>1.538.937</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>374.986</u>	<u>1.538.937</u>
	Passiver i alt	<u>781.295</u>	<u>2.049.216</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	726.690	671.097
Pensioner	0	80.000
Andre omkostninger til social sikring	4.071	7.319
Personalemkostninger i øvrigt	3.750	1.624
	734.511	760.040
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.202
Årets regulering af udskudt skat	-25.249	-2.976
	-25.249	1.226
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	361.332	361.332
Kostpris 31. december 2018	361.332	361.332
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-273.923	-231.781
Årets afskrivninger	-21.077	-42.142
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-295.000	-273.923
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	66.332	87.409
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	237.150	247.950
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	237.150	247.950

Noter

		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	21.832
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		354.510	320.124
Årets overførte overskud eller underskud		-78.721	34.386
		275.789	354.510

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelsesvarsel. Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse på ca. tkr. 270.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
